



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

FRK. LØKKEGAARD APS
USSINGGÅRDSVEJ 4, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
12. OKTOBER 2021 - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2023

Winnie Løkkegaard Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 12. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Frk. Løkkegaard ApS
Ussinggårdsvej 4
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42 75 38 31
Stiftet: 12. oktober 2021
Kommune: Fredericia
Regnskabsår: 12. oktober 2021 - 31. december 2022

Direktion

Winnie Løkkegaard Kristensen

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
6705 Esbjerg Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 567 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør negativ 527 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forudsætninger for fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens drift, idet selskabets egenkapital er tabt grundet væsentlige tab i datterselskab. Der henvises til noten "Usikkerhed ved going concern" for yderligere omtale.

RESULTATOPGØRELSE 12. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-10.045
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-557.100
Andre finansielle omkostninger.....	1	-202
RESULTAT FØR SKAT		-567.347
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-567.347
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-567.347
I ALT		-567.347

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0
AKTIVER.....		0
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-567.347
EGENKAPITAL.....		-527.347
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		517.100
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		517.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.247
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.247
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.247
PASSIVER.....		0
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Usikkerhed ved going concern	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. oktober 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-567.347	-567.347
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-567.347	-527.347

NOTER

		Note
Andre finansielle omkostninger		1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	202	
	202	
 Finansielle anlægsaktiver		2
	Kapitalandele i dattervirksomheder	
Tilgang.....	40.000	
Kostpris 31. december 2022.....	40.000	
Årets værdireguleringer	-40.000	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-40.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	
 Eventualposter mv.		3
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor dattervirksomhed.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		4
Ingen		
 Usikkerhed ved going concern		5
Der er usikkerhed om virksomhedens drift, idet selskabets egenkapital er tabt grundet væsentlige tab i datterselskabet. Underskuddet i datterselskabet fremkommer som følge af stigende råvare- og energipriser, samt faldende efterspørgsel i forbindelse med krigen i Ukraine og den efterfølgende inflation. Selskabets ledelse forventer at kunne genetablere egenkapitalen i datterselskabet via fremtidige resultater. Ledelsen har endvidere tilkendegivet ikke at ville kræve dets tilgodehavende indfriet i datterselskabet, førend der er likviditet til det. Ligeledes har datterselskabets pengeinstitut tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed til driften for det kommende år, hvor der ligedes er sket forlængelse af selskabets leasingkontrakter.		
Årsregnskabet for datterselskabet og moderselskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
